
 

 

 
SPISEK DIALIZNIH CENTROV V MAKEDONIJI, KI IMAJO POGODBO  

S FONDOM ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE MAKEDONIJE 

 
ПЗУ Центар за дијализа ДИАМЕД МАКЕДОНИЈА –Скопје 

Ул.16-та Македонска Бригада бр.18  

1000 Скопје 

Република Македонија 

 
PZU Centar za dijaliza DIAMED MAKEDONIJA –Skopje 

Ul.16-ta Makedonska Brigada br.18  

1000 Skopje 

Republika Makedonija 

 
ЈЗУ ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА ,, 8-МИ СЕПТЕМВРИ-Скопје 

1000 Скопје 

Република Македонија 

 

JZU GRADSKA OPSTA BOLNICA,, 8-MI SEPTEMVRI-Skopje 

1000 Skopje 

Republika Makedonija 

 
 

ПЗУ СИСТИНА НЕФРОПЛУС КАВАДАРЦИ 

Ул.Шишка бр.1 

Кавадарци  

Република Македонија 

 
PZU SISTINA NEFROPLUS KAVADARCI 

Ul.Shishka br.1 

Kavadarci  

Republika Makedonija 

 
ПЗУ СИСТИНА НЕФРОПЛУС КАВАДАРЦИ (канцеларија во Скопје) 

Ул.Скупи 3А  

1000 Скопје 

Република Македонија 

 
PZU SISTINA NEFROPLUS KAVADARCI (kancelarija vo Skopje) 

Ul.Skupi 3A  

1000 Skopje 

Republika Makedonija 

 
ЈЗУ УК НЕФРОЛОГИЈА 

Ул.Водњанска 17 

1000 Скопје 

Република Македонија 

 
JZU UK NEFROLOGIJA 

Ul.Vodnjanska 17 

1000 Skopje 

Republika Makedonija 

 
ПЗУ Специјалистичка болница по нефрологија со дијализа ДИАМЕД 

Ул.Ѓорче Петров бр.23 

1000 Скопје 

Република Македонија 

 

PZU Specijalisticka bolnica po nefrologija so dijaliza DIAMED 

Ul.Gjorce Petrov br.23 

1000 Skopje 

Republika Makedonija 
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